CÔNG TY TNHH TM DẦU KHÍ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

451Long Phước –Phường Long Phước– Thành phố Thủ Đức – TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 3734.0199 – 3734.0198. Fax: (84.8) 3734 0 888

Số : 01/GT/CITY24

Kính gửi: _ QUÝ CƠ QUAN CHỨC NĂNG

_ QUÝ KHÁCH HÀNG PHÂN PHỐI TIÊU THỤ CITY PETRO, VINA PACIFIC PETRO.

         _ Căn cứ theo giá CP đầu tháng 03/2024 TĂNG

         _ Căn cứ theo thông báo thay đổi giá của Tổng công ty Khí Việt Nam.

          Tương đương:

 a CITY PETRO 6kg TĂNG :                      1,000 Đ.

 a CITY PETRO 12kg TĂNG :                      2,000 Đ.

 a CITY PETRO 45kg TĂNG : 7,500                    Đ.

 a VINA PACIFIC PETRO 12kg TĂNG : 2,000                    Đ.

 a VINA PACIFIC PETRO 45kg TĂNG : 7,500                    Đ.

          Như vậy: Giá GAS bán lẻ đến tay người tiêu dùng cụ thể như sau:

        =      CITY PETRO 6kg : 270,000                Đ.

        =      CITY PETRO 12kg xám : 481,000                Đ.

        =      CITY PETRO 12kg màu : 496,000                Đ.

        =      CITY PETRO 12kg bình nhựa : 516,000                Đ.

        =      CITY PETRO 45kg : 1,804,000             Đ.

        =      VINA PACIFIC PETRO 12kg : 481,000                Đ.

        =      VINA PACIFIC PETRO 45kg : 1,807,500             Đ.

         Mọi thắc mắc, góp ý xin vui lòng liên hệ:

         _ Phòng kinh doanh gas: ( 0283) 734.0197. Hoặc Mr: Tuấn sđt: 098.5656.144

         _ Trân trọng cám ơn !

         Nơi nhận:

           - Quý cơ quan chức năng

           - NPP, Đại Lý, Cửa hàng kinh doanh gas City Petro

           - Khách hàng tiêu dùng

TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

     Lời đầu tiên, Công ty TNHH TM Dầu Khí Thành Phố Hồ Chí Minh  chân thành cảm ơn Quý khách hàng đã tín

nhiệm và ủng hộ thương hiệu gas CITY PETRO,VINA PACIFIC PETRO.

     Từ 7h30’ ngày 01/03/2024 đến khi có thông báo mới. CÔNG TY TNHH TM DẦU KHÍ THÀNH

PHỐ HỒ CHÍ MINH ( CITY PETRO, VINA PACIFIC PETRO) thông báo giá bán gas (LPG) đến tay

người tiêu dùng TĂNG 167Đ/ kg ( Đã báo gồm VAT) so với giá ngày 01 tháng 02 năm 2024.